RESULTATS
SAMEDI / SAMSTAG 21 OCTOBRE 2023

N°
Start
29
31
32
21
27
25
30
22
24
23
28
26

Conducteur / trice

Nom Prénom
Marti Heinz
von Felten Ursula
Schmidt Sabine
Hagger Monika
Eggenberger Lis
Bongni Franziska
Wittwer Elsbeth
Fehlmann Irma
Loetscher P.-Yves
Schétzau Susanne
Mattenberger Yves
Weissmdiiller Regula

WT SUISSE ROMANDE - LES SAVAGNIERES / SAINT-IMIER

Nom du chien

Joey of enchanted garden
Ayokas Elani Callista
Beechdale's Kipling aka "Finley"
Kingsdale Meadow Carrie
Brackenwood Flying Teal

Onya of Eleven Creek
Objibwa's AbElI Ononda-Binimi
Allegra of Hunting Castle
Funnyline Fieldquest Red Sedge
Hunter's Moonlight Unique Girl Tsula
Amigo of Hunting Castle
Connivence Pixelle

JUGES: M. Werner Haag (CH)

Mme Christine Boulot (FR)

M. Steve Griter (CH)

Race Sexe Date de

naissance
GR m 24.01.2018
FCR f 25.04.2019
LR m 14.04.2017
LR f 10.03.2019
LR f 25.06.2018
LR f 01.03.2020
NSDTR f 16.12.2018
LR f 21.01.2019
GR f 17.08.2019
NSDTR f 12.02.2020
LR m 21.01.2019
LR f 04.03.2019

T
20

16
18
17
18
19
20
20
17
14
17
11
19

T

T3 Marking
T5 Heelwork - Blind with shot - Memory

T2
20

19
19
19
18
16
19
18
18
18
17
11

T3
20

20
18
17
20
20
14
20
19
14
15
14

T4
20

20
18
20
20
19
19
20
15
20
19
12
18

T5
20

18
18
18
17
16
18
13
17
16

17
20

T2
T4 Blind

T6 Nbre Total

20 0 points
19 112
19 110
18 109
15 108
17 107
16 106
14 105
14 100
16 98

16 1 84
0 1 65
0 2 64

&

T6 Marking + Memory

Qual.

EXC
EXC
B
B
B
B
B
B
B
n.c.
n.c.
n.c.

Retriever Club
Sz

Sunie

Rang
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Choix des juges / Judges Choice

Objibwa's AbElI Ononda-Binimi

Sponsors : ROYAL CANIN vsrwmsr@



